Gmina Chojna

powiat gryfifisid - wapwoditwo zachodnopomorskie

Chojna, dn. 16.02.2016 1.

BPI.BGK.271.1.2.2016.MA

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego na zadania pod nazwg: ,Bezgotowkowy zakup paliwa do pojazddw i sprzelu silnikowego na
potrzeby Gminy Chojna.”, zamieszczonego w Biuletynie Zamaéwien Publicznych pod numerem: 28542-2016 dnia
09.02.2016 1.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 1. poz. 2164}, Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é odsigpienia od wymogu udosfepnienia staci dzialajgcs)
cafodobowo i dopuszcza mozliwo$c ograniczenia godzin pracy stacji z zastrzezeniem, ze Wykonawca
zapewni mozliwosc tankowania przynajmniej 16 h/ dobe?

Odpowiedz nr 1:

 Zamawiajacy nie dopuszcza moZliwosci odstgpienia od wymogu zapewnienia przez Wykonawce
mozliwosci tankowania calodobowo. Zamawiajacy nie ma mozliwosci zniesienia tego wymogu, z uwagi
na tankowanie przede wszystkim samochoddw pozamiczych, kiérych koniecznos¢ zatankowania nie
zalezy od Zamawigjgcego.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy w przypadku wyboru Wykonawcy stosujacego elekironiczne karty paliwowe, odstapi

od koniecznosci prowadzenia asygnat i kart drogowych, jako podwdjnego rozliczenia?

Odpowiedz nr 2

W przypadku wyboru Wykonawey stosujgcego elekironiczne karty paliwowe, Zamawiajacy odstapi od
koniecznosci potwierdzania transakcji w asygnatach i kartach drogowych, stosujac zamiennie system
rozliczeniowy proponowany przez Panstwa, pod warunkiem, Ze zapisy w elekironicznym rejestrze
transakcji s adekwatne do zapiséw znajdujgcych sie w asygnatach zataczanych do fakiur VAT oraz
w kartach drogowych i bedg dotaczane do faktur VAT,

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc zastosowania terminu platnodci 21 dni od daty wystawienia

faktury?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania terminu ptatnosci 21 dni od daty wystawienia
faktury. .




Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na kalkufacje oferty w oparciu o Srednie ceny, obowigzujgce na sfacjach

danego Oferenta, odstepujac od cen publikowanych przez Polskg Izbg Paliw Plynnych?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na kalkulacje w oparciu oferty o srednie ceny, obowigzujgce na stacjach
danego Oferenta, odstepujac przy tym od cen publikowanych przez Polska [zbe Paliw Plynnych.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza moziliwos¢ doprecyzowania § 7 ust. 1 umowy?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozZliwosci doprecyzowania § 7 ust. 1 umowy, uwzgledniajac Parnstwa

propozycie.
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc uzupelnienia § 9 ust4 umowy, o dodathowe sfowa ,na
podstawie odrebnej noty ksiegowef"?

Odpowiedz nr &:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci uzupetnienia § 9 ust. 4 umowy o dodatkowe siowa: ,na
podstawie odrebnej noty ksiegowej".




